

# **PENNYFARTHING HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 36555521**

Skolekrogen 103  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2021**

---

**Nigel Gamble**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PENNYFARTHING HOLDING ApS  
Skolekrogen 103  
3500 Værløse

CVR-nr: 3655521  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-1.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		208.796	40.933
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>208.796</b>	<b>39.683</b>
Skat af årets resultat			264
<b>Årets resultat</b>		<b>208.796</b>	<b>39.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.796	40.933
Overført resultat			-1.250
<b>I alt</b>		<b>208.796</b>	<b>39.947</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.445	74.650
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>283.445</b>	<b>74.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>283.445</b>	<b>74.650</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.612	135.316
Tilgodehavende skat			264
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>149.612</b>	<b>135.580</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>149.612</b>	<b>135.580</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>433.057</b>	<b>210.230</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		233.445	24.649
Overført resultat		-4.908	-4.908
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>278.537</b>	<b>69.741</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.518	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.002	137.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.520</b>	<b>140.489</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.520</b>	<b>140.489</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>433.057</b>	<b>210.230</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret